
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.10.2021 
WÓJTA GMINY KLEMBÓW 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2021r. 

Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm) oraz § 11 pkt. 2 uchwały nr XXII.251.2020 Rady Gminy Klembów z dnia 17 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2021, Wójt Gminy Klembów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr XXII.251.2020 Rady Gminy Klembów z dnia 17 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2021. 

W § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 0,00 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 59 948 280,84 zł z tego: 

1) wydatki bieżące – 52 943 954,70 zł; 

2) wydatki majątkowe – 7 004 326,14 zł; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.  

   

   

Wójt Gminy Klembów 
 
 

Rafał Mathiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 kwietnia 2021 r.

Poz. 3718



 

WYDATKI  

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.10.2021 Wójta Gminy Klembów z dnia 14 stycznia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 955 119,19 0,00 3 955 119,19 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 965 459,16 0,00 2 965 459,16 

 4300 Zakup usług pozostałych 410 000,00 -12 000,00 398 000,00 

 4430 Różne opłaty i składki 44 000,00 12 000,00 56 000,00 

758   Różne rozliczenia 320 000,00 -36 000,00 284 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 4 225,00 9 225,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 4 225,00 9 225,00 

75818  Rezerwy ogólne i celowe 315 000,00 -40 225,00 274 775,00 

 4810 Rezerwy 315 000,00 -40 225,00 274 775,00 

801   Oświata i wychowanie 18 424 264,00 36 000,00 18 460 264,00 

 80101  Szkoły podstawowe 12 549 570,00 36 000,00 12 585 570,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 000,00 36 000,00 157 000,00 

Razem: 59 948 280,84 0,00 59 948 280,84 

BeSTia  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3718


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Załącznik 1

		2021-04-27T09:57:04+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




